
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

         

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14.05.2019          №16/55-2  

          

с.Идолга 

 

 О  внесении изменений в  Правила землепользования  и застройки Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области. 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л : 

 1.Внести изменения в  Правила землепользования и застройки   

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области, утвержденных  решением Советом депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области от 13.03.2017 №64/207-1 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» ( с изменениями 

от 29.06.2017 №69/217-1, от 07.08.2017 №71/221-1, от 23.11.2017 №77/238-1, от 

16.05.2018 №86/265-1, от 13.12.2018 №8/27-2),следующие изменения: 

1.1 Перевести земельный участок в 5 км западнее д. Македоновка площадью 

105 га, включающий в себя несколько земельных участков для ведения КФХ, в 

т.ч. с кадастровыми номерами 64:34:180101:251, 64:34:180101:301, 

64:34:180101:235, 64:34:180101:230, из зоны «СХ-1 зона сельскохозяйственных 

угодий» в зону «СХ-3- зона садоводства и огородничества» с внесением 

соответствующих изменений в часть II. Карты градостроительного 

зонирования, карты зон с особыми условиями использования териитории, 

статью 28. «Карта   градостроительного зонирования части территории 

муниципального образования» статью 29. « Карта зон с особыми условиями 

использования части териитории муниципального образования». 



1.2.Перевести земельный участок с кадастровым номером 64:34:120401:595 из 

зоны»ИТ-3- зона инжинерной и транспортной инфраструктуры» в зону «ОД- 

общественно-деловая зона» с внесением соответствующих изменений в часть 

II. Карты градостроительного зонирования, карты зон с особыми условиями 

использования териитории, статью 28. «Карта   градостроительного 

зонирования части территории муниципального образования» статью 29. « 

Карта зон с особыми условиями использования части териитории 

муниципального образования». 

 2. Изложить Правила землепользования и застройки Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области с учетом внесенных изменений в новой редакции. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник 

Татищевскогомуниципального района Саратовской области» 

 

 

 

 

 

ВрИП главы муниципального образования    И.С.Фадеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


